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ARENA European Junior Swimming Championships
Poznan, 10- - 14-7-2013

Konkurencja 37 Chłopców, 800m dowolny 17 - 18 lat
2013-07-13 - 18:32 Wyniki
European Junior Championship Records 7:56.90 JOENSEN Pal FAR Belgrade (SRB) 2008-08-02
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. FURTEK Pawel 95 Poland 7:59.12 840
100m: 58.31 58.31 300m: 2:59.08 1:00.59 500m: 5:00.88 1:00.89 700m: 7:01.86 1:00.04
200m: 1:58.49 1:00.18 400m: 3:59.99 1:00.91 600m: 6:01.82 1:00.94 800m: 7:59.12 57.26

2. MICKA Jan 95 Czech Republic 7:59.49 838
100m: 58.56 58.56 300m: 2:58.80 1:00.34 500m: 5:01.16 1:01.14 700m: 7:02.45 1:00.11
200m: 1:58.46 59.90 400m: 4:00.02 1:01.22 600m: 6:02.34 1:01.18 800m: 7:59.49 57.04

3. WOJDAK Wojciech 96 Poland 8:01.28 829
100m: 57.94 57.94 300m: 2:59.91 1:01.06 500m: 5:01.11 1:00.43 700m: 7:01.82 1:00.03
200m: 1:58.85 1:00.91 400m: 4:00.68 1:00.77 600m: 6:01.79 1:00.68 800m: 8:01.28 59.46

4. HUGHES Caleb 95 Great Britain 8:03.26 818
100m: 57.85 57.85 300m: 2:59.89 1:01.12 500m: 5:01.62 1:00.87 700m: 7:03.28 1:00.69
200m: 1:58.77 1:00.92 400m: 4:00.75 1:00.86 600m: 6:02.59 1:00.97 800m: 8:03.26 59.98

5. BOUCHAUT Joris 95 France 8:05.66 806
100m: 58.73 58.73 300m: 2:59.64 1:00.27 500m: 5:02.21 1:01.53 700m: 7:06.41 1:02.05
200m: 1:59.37 1:00.64 400m: 4:00.68 1:01.04 600m: 6:04.36 1:02.15 800m: 8:05.66 59.25

6. BOCK Maximilian 95 Germany 8:07.93 795
100m: 57.66 57.66 300m: 2:59.55 1:01.33 500m: 5:03.32 1:01.99 700m: 7:08.03 1:02.27
200m: 1:58.22 1:00.56 400m: 4:01.33 1:01.78 600m: 6:05.76 1:02.44 800m: 8:07.93 59.90

7. CHRISTIANSEN Henrik 96 Norway 8:08.06 794
100m: 58.39 58.39 300m: 3:01.20 1:01.98 500m: 5:04.26 1:01.18 700m: 7:07.90 1:01.93
200m: 1:59.22 1:00.83 400m: 4:03.08 1:01.88 600m: 6:05.97 1:01.71 800m: 8:08.06 1:00.16

8. KNIGHT Joel 95 Great Britain 8:08.16 794
100m: 58.39 58.39 300m: 3:00.47 1:00.91 500m: 5:03.90 1:02.24 700m: 7:05.20 59.08
200m: 1:59.56 1:01.17 400m: 4:01.66 1:01.19 600m: 6:06.12 1:02.22 800m: 8:08.16 1:02.96

9. ROMANCHUK Mykhaylo 96 Ukraine 8:10.07 785
100m: 58.60 58.60 300m: 3:01.83 1:01.73 500m: 5:05.75 1:01.84 700m: 7:09.45 1:02.04
200m: 2:00.10 1:01.50 400m: 4:03.91 1:02.08 600m: 6:07.41 1:01.66 800m: 8:10.07 1:00.62

10. BRZOSKOWSKI Maarten 95 Netherlands 8:10.91 781
100m: 59.07 59.07 300m: 3:02.24 1:01.95 500m: 5:06.25 1:01.66 700m: 7:10.77 1:02.37
200m: 2:00.29 1:01.22 400m: 4:04.59 1:02.35 600m: 6:08.40 1:02.15 800m: 8:10.91 1:00.14

11. PIIROINEN Eetu 95 Finland 8:13.16 770
100m: 58.80 58.80 300m: 3:02.95 1:02.12 500m: 5:07.77 1:02.34 700m: 7:13.52 1:02.55
200m: 2:00.83 1:02.03 400m: 4:05.43 1:02.48 600m: 6:10.97 1:03.20 800m: 8:13.16 59.64

12. FASULO Lucas 95 France 8:13.77 767
100m: 58.00 58.00 300m: 2:59.76 1:00.76 500m: 5:04.60 1:02.90 700m: 7:12.22 1:03.93
200m: 1:59.00 1:01.00 400m: 4:01.70 1:01.94 600m: 6:08.29 1:03.69 800m: 8:13.77 1:01.55

13. NOVOVESKY Tomas 95 Czech Republic 8:13.98 766
100m: 59.23 59.23 300m: 3:02.61 1:02.18 500m: 5:07.29 1:01.98 700m: 7:13.66 1:03.47
200m: 2:00.43 1:01.20 400m: 4:05.31 1:02.70 600m: 6:10.19 1:02.90 800m: 8:13.98 1:00.32

14. SAEMUNDSSON Sven Arnar 96 Croatia 8:18.30 746
100m: 1:00.29 1:00.29 300m: 3:06.00 1:02.55 500m: 5:11.30 1:02.37 700m: 7:17.21 1:03.12
200m: 2:03.45 1:03.16 400m: 4:08.93 1:02.93 600m: 6:14.09 1:02.79 800m: 8:18.30 1:01.09

15. NOWOSAD Max 95 Germany 8:21.35 733
100m: 57.80 57.80 300m: 3:00.76 1:02.05 500m: 5:08.09 1:03.77 700m: 7:17.88 1:05.18
200m: 1:58.71 1:00.91 400m: 4:04.32 1:03.56 600m: 6:12.70 1:04.61 800m: 8:21.35 1:03.47



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Polish Swimming Federation 2013-07-14 8:27 - Strona 2

ARENA European Junior Swimming Championships
Poznan, 10- - 14-7-2013

Konkurencja 37, Chłopców, 800m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. GIBBONS Brendan 95 Ireland 8:21.72 731
100m: 59.06 59.06 300m: 3:05.14 1:03.36 500m: 5:12.55 1:03.45 700m: 7:20.38 1:03.69
200m: 2:01.78 1:02.72 400m: 4:09.10 1:03.96 600m: 6:16.69 1:04.14 800m: 8:21.72 1:01.34

ACERENZA Domenico 95 Italy 8:21.72 731
100m: 58.85 58.85 300m: 3:01.89 1:01.41 500m: 5:07.03 1:02.55 700m: 7:17.01 1:05.54
200m: 2:00.48 1:01.63 400m: 4:04.48 1:02.59 600m: 6:11.47 1:04.44 800m: 8:21.72 1:04.71

18. BJOERLYKKE Ole Martin 96 Norway 8:21.77 731
100m: 58.98 58.98 300m: 3:05.80 1:03.85 500m: 5:12.69 1:03.36 700m: 7:20.21 1:03.85
200m: 2:01.95 1:02.97 400m: 4:09.33 1:03.53 600m: 6:16.36 1:03.67 800m: 8:21.77 1:01.56

19. PAULSSON Adam 95 Sweden 8:24.59 719
100m: 58.27 58.27 300m: 3:01.68 1:01.94 500m: 5:08.70 1:03.90 700m: 7:20.18 1:06.33
200m: 1:59.74 1:01.47 400m: 4:04.80 1:03.12 600m: 6:13.85 1:05.15 800m: 8:24.59 1:04.41

20. MORTENSEN Oli 96 Faroe Islands 8:25.69 714
100m: 1:00.70 1:00.70 300m: 3:07.86 1:03.58 500m: 5:15.72 1:04.22 700m: 7:23.95 1:03.85
200m: 2:04.28 1:03.58 400m: 4:11.50 1:03.64 600m: 6:20.10 1:04.38 800m: 8:25.69 1:01.74

21. BERNAT Miha 95 Slovenia 8:30.22 695
100m: 59.54 59.54 300m: 3:06.00 1:03.40 500m: 5:14.07 1:04.37 700m: 7:24.26 1:04.88
200m: 2:02.60 1:03.06 400m: 4:09.70 1:03.70 600m: 6:19.38 1:05.31 800m: 8:30.22 1:05.96

22. YILDIRIM Engin 95 Turkey 8:31.41 690
100m: 1:00.26 1:00.26 300m: 3:05.33 1:02.98 500m: 5:13.71 1:04.33 700m: 7:26.01 1:06.36
200m: 2:02.35 1:02.09 400m: 4:09.38 1:04.05 600m: 6:19.65 1:05.94 800m: 8:31.41 1:05.40

23. SUHAREV Petar 95 Bulgaria 8:32.33 687
100m: 1:00.31 1:00.31 300m: 3:08.66 1:04.59 500m: 5:17.17 1:04.65 700m: 7:28.36 1:06.02
200m: 2:04.07 1:03.76 400m: 4:12.52 1:03.86 600m: 6:22.34 1:05.17 800m: 8:32.33 1:03.97

24. CHERNEV Teodosi 96 Bulgaria 8:34.48 678
100m: 1:00.55 1:00.55 300m: 3:10.83 1:05.36 500m: 5:21.06 1:05.44 700m: 7:33.50 1:05.72
200m: 2:05.47 1:04.92 400m: 4:15.62 1:04.79 600m: 6:27.78 1:06.72 800m: 8:34.48 1:00.98

25. LIESS Thomas 95 Switzerland 8:34.62 678
100m: 59.24 59.24 300m: 3:08.57 1:05.26 500m: 5:20.23 1:05.67 700m: 7:31.99 1:05.92
200m: 2:03.31 1:04.07 400m: 4:14.56 1:05.99 600m: 6:26.07 1:05.84 800m: 8:34.62 1:02.63

26. HJELM Alvi 96 Faroe Islands 8:36.35 671
100m: 59.99 59.99 300m: 3:09.04 1:05.16 500m: 5:20.35 1:05.84 700m: 7:32.53 1:06.02
200m: 2:03.88 1:03.89 400m: 4:14.51 1:05.47 600m: 6:26.51 1:06.16 800m: 8:36.35 1:03.82

27. FARKAS Tamas 95 Serbia 8:41.73 650
100m: 1:01.59 1:01.59 300m: 3:11.16 1:05.27 500m: 5:23.50 1:06.43 700m: 7:36.85 1:06.57
200m: 2:05.89 1:04.30 400m: 4:17.07 1:05.91 600m: 6:30.28 1:06.78 800m: 8:41.73 1:04.88

28. ARIAS Pol 96 Andorra 8:46.78 632
100m: 1:01.03 1:01.03 300m: 3:12.64 1:06.33 500m: 5:26.65 1:06.91 700m: 7:41.46 1:07.23
200m: 2:06.31 1:05.28 400m: 4:19.74 1:07.10 600m: 6:34.23 1:07.58 800m: 8:46.78 1:05.32


